e aquisição de microfones, extensores de sinal, 
amplificadores de áudio, distribuidores de áudio e vídeo, monitor de áudio, 
cartões de memória, fonte de alimentação, receptores de sinais de TV analógica 
e conversores de vídeo. 
Valor Total Estimado:  R$ 657.764,42 (seiscentos e cinquenta e sete mil 
setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e dois centavos).  
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

09/12/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,